Ad exanthemata inuncta rosacea.

Pediculari morbo in capite reli-
 quoque corpore affectos curabis,
 inunctis hisce: vua Taminia aut
 fan daracha cum oleo, hederæ suc-
 co cum melle, rubrica Sinopica
 cum aceto, cedria per se, pice li-
 quida cum alumine, expresso è
 baccis lauri succo, oleo raphanino,
 aut nitro cum terra Samia & oleo,
 helxines succo per totam noctem
 inuncto, ablutione è decocto ta-
 maricis aut aqua marina calente.
 Iuuantur & hausto coriandro trito
 cum origano & vino.

Ad pediculari morbo in capite inuncta.

Cutem extergunt, ficulneus li-
 quor & succus cum farina fabæ fre-
 sæ, amygdalæ amaræ cum melle,
 cinis sarmentitius aut è faginis li-
 gnis cum aqua, sed potentius quod
 ex iisdem cineribus paratur lixi-
 uium: myrobalani expressus suc-
 cus, ari radix: terra Chia, loco ni-
 tri vsurpari solita: aristolochia cum
 nitro, rapi agrestis semen cum fa-
 ba fresâ & oui candido, ipsum e-
 tiam per se oui candidum: fabæ
 fresæ farina, itémque eruina & lu-
 pinorum: peponis caro, cucumeris
 succus cum femine & trimestris
 tritici farina: nitrum ficcatum in
 sole per æstum Caniculæ, deindé-
 que tritum: cucumeris agrestis ra-
 dix cum faba fresâ, & bryonia ra-
 dix eodem modo.

Cutem extergunt.

Cutem faciémque erugat oleum,
 in quo bryonia seu albæ seu nigra
 radix decocta fuerit, inunctum: i-
 dem facit & ipsa radix, si cum ficu
 pingui & eruo tanto tempore im-
 ponatur, quanto quis stadium con-
 ficiat: sed postquam amota fuerit,
 frigida cutis eluenda est. Conuenit
 etiam nú terrestris crocodili sterco

Cutem faciémque erugat.

ex aqua : terra Chia, itémque Selinusia eodem modo, ac calidis grana trita cum cerato illita, lilij radix in smegmate vsurpata, similiterq; cyclaminus cum mastiche.

*Colorem illi-
tantiæ.* Faciei verò nitorem inducunt illita: terra Chia, itémque Selinusia; mastiche, vnguentum telinum, pariterque rosacum, quod insolatione dealbatum fuerit: humor qui in folliculis vlmi reperitur, ac denique oleum Sicyonium.

*Colorem con-
suetudinæ.* Venuustum colorem inducunt, ciccer esotum in cibo sumptum, gummi spinæ Ægyptiæ aut amygdali aut cerasi prunive, pondere trium obolorum ex vino potum.

*Colorem mor-
taliæ.* Colorem mutant [pallorémque inducunt] seu bibita seu etiam illita, ammi cum aqua, similiterque cuminum, acus tritici, smyrnium perunctum, & cytini mali Punicæ ad eundem modum.

*Alorum gra-
uolentiam e-
mendantiæ.* Ad hircosam alarum graucolentiam inspergendi pulueres, agallochi, radice baccharidis, itémque rosarum, idque à balneo. Illinenda verò, myrrha cum alumine, croco magma, similiterque cupressi ramenta cum alumine & vino odorato, terra Chia vsta & vino restincta, & irinum vnguentum. Tollit & id vitium cardui radix cocta, etiam pota.